
 

Orel jednota Telnice, Masarykovo nám. 7, 664 59 Telnice, IČO: 49461141, tel: +420 544 224 040, mob: +420 739 079 895 

 

 

Orel jednota Telnice 
Masarykovo nám. 7 
664 59 Telnice 

 

V Telnici, dne 9. 6. 2025 

 

Věc: Žádost o uveřejnění dotazníku zaměřeného na podporu ohrožených rodin 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás oslovit jménem Orel jednoty Telnice s žádostí o spolupráci při šíření dotazníku, který 
je součástí připravovaného projektu zaměřeného na podporu ohrožených rodin v našem regionu. 

Cílem dotazníku je získat zpětnou vazbu od místních obyvatel, která nám pomůže lépe porozumět 
aktuálním potřebám rodin a efektivněji plánovat aktivity a služby, které jim mohou pomoci. Dotazník 
bude sloužit jako jeden z klíčových podkladů pro návrh konkrétních opatření v rámci tohoto projektu. 

Velmi bychom ocenili, pokud by bylo možné dotazník: 

 zveřejnit na webových stránkách obce, 

 sdílet prostřednictvím obecního zpravodaje či sociálních sítí, 

 případně rozeslat obyvatelům prostřednictvím e-mailového newsletteru, pokud je to možné. 

Odkaz na online dotazník: https://forms.gle/xVFYPM7iZSa8HwWCA 

Věříme, že díky Vaší pomoci se nám podaří oslovit co nejvíce místních rodin a připravit aktivity, které 
budou skutečně přínosné a odpovídající jejich potřebám. 

Děkujeme za zvážení naší žádosti a těšíme se na případnou spolupráci. V případě dotazů nás neváhejte 
kontaktovat na e-mailu orel@oreltelnice.cz nebo telefonním čísle +420 603 167 703. 

S úctou, 

 

Mgr. Ladislav Šustr 
místostarosta Orla jednoty Telnice 
 
 

 


